

Avaron AB

559175-4279

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Mattias Pettersson, Styrelseledamot
2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Avaron AB (tidigare JP IT Konsult i Stockholm AB) erbjuder konsulttjänster till större företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Verksamheten bedrivs av tre anställda, varav två konsulter samt en person inom administration och försäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret beslutade bolaget att byta företagsnamn från JP IT Konsult i Stockholm AB till Avaron AB. Namnbytet registrerades hos Bolagsverket den 21 januari 2025 (ärende 731171/24) i samband med ändring av bolagsordningen.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 349 364	1 363 208	1 521 009	1 734 005
Resultat efter finansiella poster	973 240	655 424	815 001	953 817
Soliditet (%)	78	85	88	76

Bolagets nettoomsättning ökade med cirka 72 % jämfört med föregående år, från 1 363 208 kr till 2 349 364 kr. Ökningen förklaras huvudsakligen av att bolaget utökade sin personalstyrka med ytterligare konsultresurser samt ökad efterfrågan på bolagets konsulttjänster. Resultatet efter finansiella poster förbättrades i linje med omsättningsökningen. Soliditeten är fortsatt stark och uppgår till 78 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	452 077	385 620	887 697
Utdelning		-261 270		-261 270
Balanseras i ny räkning		385 620	-385 620	0
Årets resultat			574 921	574 921
Vid årets utgång	50 000	576 427	574 921	1 201 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	576 427
Årets resultat	574 921
Summa	1 151 348

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	907 553
Balanseras i ny räkning	243 795
Summa	1 151 348

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 349 364	1 363 208
Övriga rörelseintäkter		0	1 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 349 364	1 364 458
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 785	-5 659
Övriga externa kostnader		-25 731	-20 243
Personalkostnader	2	-1 343 137	-683 228
Summa rörelsekostnader		-1 376 653	-709 130
Rörelseresultat		972 711	655 328
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	279
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-183
Summa finansiella poster		529	96
Resultat efter finansiella poster		973 240	655 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-246 180	-166 753
Summa bokslutsdispositioner		-246 180	-166 753
Resultat före skatt		727 060	488 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 139	-103 051
Årets resultat		574 921	385 620

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 566 127	1 236 127
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 566 127	1 236 127
Summa anläggningstillgångar		1 566 127	1 236 127
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		617 922	312 000
Övriga fordringar		46 066	292
Summa kortfristiga fordringar		663 988	312 292
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 302	75 629
Summa kassa och bank		175 302	75 629
Summa omsättningstillgångar		839 290	387 921
Summa tillgångar		2 405 417	1 624 048

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		576 427	452 077
Årets resultat		574 921	385 620
Summa fritt eget kapital		1 151 348	837 697
Summa eget kapital		1 201 348	887 697
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		858 897	612 717
Summa obeskattade reserver		858 897	612 717
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 250	0
Skatteskulder		23 434	-1 314
Övriga skulder		290 137	124 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 351	0
Summa kortfristiga skulder		345 172	123 634
Summa eget kapital och skulder		2 405 417	1 624 048

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 236 127
Årets insättningar och lämnade lån	385 000
Årets uttag och amorteringar	-55 000
Utgående anskaffningsvärden	1 566 127
Redovisat värde	1 566 127

Underskrifter

Årsredovisning för Avaron AB, 559175-4279
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-19

Johan Mattias Pettersson
Johan Mattias Pettersson
Styrelseledamot
2026-03-20